

AirCombat Fly In / Old Fighterpilots meeting

4.-5.7.2009 Jämi

Jämillä pidetään oheisena viikonloppuna RC AirCombatin fly in. Viikonlopun järjestää ACES Finland ry/Geronimo sqd Oulusta. Lauantaina pidetään kansallisen sarjan osakilpailu klo 12.00 alkaen. Kilpailussa noudatetaan voimassa olevia sääntöjä. Kilpailun johtajana toimii Esa Niskanen. Katsastus alkaa harrastetilassa klo 9:00. Jokaisella kilpailijalle tulee olla kolmannen osapuolen vahingot kattava vakuutus sekä ACES Finland ry jäsenmaksu maksettuna. Kilpailumaksu on 10€. Kilpailuun saa osallistua myös ulkomaalaisia vieraita. Toivomme sinulta ennakoilmoittautumista toukokuun loppuun mennessä.

Kilpailun jälkeen on tarjolla tuhti snack pöytä (16 €/hlö), jonka ohessa ja jälkeen jaetaan Air Combat -tietoutta, -koneiden piirrustuksia sekä autetaan aloittelijoita lennättämään koneitaan ja annetaan ohjeistusta niiden rakentamiseen. Mahdollisuus lennättää Air Combat -koneita opetuskaapelin ja simulaattorin avulla. Iltaa vietetään muutoin saunomisen ja rennon oleskelun merkeissä. Tarkoituksena on katsoa kuvia ja muuta footagea Air Combatin menneiltä ajoilta. Ota myös omaa materiaalia mukaan.

Sunnuntaina klo 12:00 vanhojen Air Combat lennättäjien endurance hiitti, joka kestää niin pitkään kuin kalusto ja miehet kestää. Paikalle odotetaan vanhoja heatteja nähneitä Combat-koneita ja niiden lennättäjiä vähintäänkin kahdeksan vuoden takaa. Toivomme, että paikalle tulisi myös ulkomaalaisia sekä kansallisia Air Combatin staroja harrastuksen alkuajoilta, joita ei ole näkynyt paikalla aikoihin.

Majoitus kolmen hengen huoneissa maksaa 35 €/hlö/vrk sisältäen aamiaisen ja saunan käytön. Huoneita on varattuna tapahtumaa varten huhtikuun loppuun saakka, jonka jälkeen huoneen saa, jos on vapaata. Leirintäalueella vaunupaikka on 10 €/vrk ja telttapaikka 7 €/vrk. Saunamaksu hotellille on 2,5€ ja aamiainen 6€. Tiedustelut ja varaukset: Jämi Myynti, p. (02) 573 6510, myynti(at)jamimyynti.fi.

ACES Finland ry

Geronimo sqd Oulu

Esa Niskanen